

Furnizor: HONEY STICKS SRL

Reg. com.: J40/6574/2016

CIF:RO36045135

Adresa: Str. Virgil Madgearu, Nr.2-6,
Biroul Nr. 1, Et.3, Sector 1, Bucuresti,
Jud. Bucuresti**FACTURA**Seria HS nr. 0139
Data (zi/luna/an): 14/04/2020
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 34Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Agrafe de birou Apli 32mm 100buc/um (1 buc/buc)	buc	3	2.33	6.99	1.33
2	Notite adezive Apli 75x75mm 100 file galben intens	buc	13	3.88	50.44	9.58
3	Index autoadeziv Apli din plastic 12x45mm 5 culori x 25 file	buc	21	11.32	237.72	45.17
4	Calculator Canon As-120	buc	1	41.68	41.68	7.92
5	Rigla plastic 30 cm	buc	5	1.52	7.60	1.44
6	Bibliraft Noki negru A4 75mm PP exterior carton interior	buc	40	8.48	339.20	64.45
7	Bibliraft Noki albastru inchis A4 75mm PP exterior carton interior	buc	42	8.48	356.16	67.67
8	Bibliraft Noki negru A4 50mm PP exterior carton interior	buc	25	8.48	212.00	40.28
9	Bibliraft Noki albastru inchis A4 50mm PP exterior carton interior	buc	40	8.48	339.20	64.45
10	Decapsator Noki	buc	10	5.23	52.30	9.94
11	Perforator metalic Noki H-20	buc	1	20.17	20.17	3.83
12	Capsator Noki F-7	buc	2	15.08	30.16	5.73
13	Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm 4buc/um	buc	6	16.88	101.28	19.24
14	Suport pentru instrumente de scris 6 compartimente albastru	buc	1	8.48	8.48	1.61
15	Saci menajeri HD-LD verzi 35L 60x50cm 13mlcr 20 saci/um	buc	5	2.92	14.60	2.77
16	Hartie igienica Pufina/Conysoft 2 straturi 10 role/um	buc	5	11.44	57.20	10.87
17	Plic DL 110x220 offset alb autoadeziv 25buc/set	set	9	2.96	26.64	5.06
18	Fluid corector Kores 20 ml pe baza de apa aplicator cu pensula	buc	3	2.76	8.28	1.57
19	Tus Kores pentru tusiera albastru 27ml (1 buc/buc)	buc	2	5.94	11.88	2.26
20	Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 50buc/um	set	10	26.98	269.80	51.26
21	Hartie copiator A3 80g Office Express 500 coli	top	2	44.05	88.10	16.74
22	Hartie copiator Copy Paper A4 80g 500coli/top	top	70	21.00	1470.00	279.30

Furnizor: HONEY STICKS SRL
Reg. com.: J40/6574/2016
CIF:RO36045135
Adresa: Str. Virgil Madgearu, Nr.2-6,
Biroul Nr. 1, Et.3, Sector 1, Bucuresti,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Seria HS nr. 0139
Data (zi/luna/an): 14/04/2020
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 34

Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Capital social: 600

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
23	Capse Novus 246 1000capse/cutie	buc	25	3.05	76.25	14.49
24	Pix cu mecanism Pentel corp plastic grip cauciucat 0.7mm negru	buc	10	2.76	27.60	5.24
25	Pix cu mecanism Pentel corp plastic grip cauciucat 0.7mm rosu	buc	10	2.76	27.60	5.24
26	Pix cu mecanism Pentel corp plastic grip cauciucat 0.7mm albastru	buc	25	2.76	69.00	13.11
27	Creion mecanic Tikky 0.7mm diverse culori	buc	16	15.45	247.20	46.97
28	Mine creion mecanic Rotring 0,7mm HB lungime 60mm 12buc/cutie	buc	15	4.86	72.90	13.85
29	Mine creion mecanic Rotring 0.7mm HB lungime 60mm 12buc/cutie (1 buc/buc)	buc	15	4.86	72.90	13.85
30	File de protectie transparent cristal 45mz A4 plastic 100buc/um	set	5	19.19	95.95	18.23
31	Tavita documente Esselte Centra negru	buc	2	11.04	22.08	4.20
32	Radiero Stabilo Exam Grade 1191	buc	3	1.70	5.10	0.97
33	Prosoape Expertto 2 role 2 str alb celuloza	buc	5	5.02	25.10	4.77
34	Baterii Varta Loglife Power AAA LR03 24buc/um	buc	1	69.38	69.38	13.18
Semnatura si stampila furnizorului				Total	4560.93	866.58
Numele delegatului: -- B./C.I: - Mijloc transport: - Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile:				Total plata	5427.51	
				Semnatura de primire:		

Termen plata: 15/05/2020